



**GANESHA ECOSPHERE LTD.**  
(FORMERLY KNOWN AS GANESH POLYTEX LTD.)

GESL/2016-17/

17.08.2016

To,  
The BSE Limited,  
Corporate Relationship Department,  
1st Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building,  
PJ Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 001.  
Fax No.: 022-22723121, 22722037  
Scrip Code: 514167

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra- Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai-400051.  
Tel No.: 022-26598100-8114/ 66418100  
Fax No. : 022-26598237/38  
Scrip Symbol: GANECOS

**Sub.: Submission of Newspaper Publication of the Notice for AGM, Book Closure and Remote E-voting**


Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby submitting the copy of newspaper clippings of the Notice for Annual General Meeting, Book Closure and remote e-voting in respect of the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, published in an English daily newspaper (Business Standard) and in a Hindi daily newspaper (Rashtriya Sahara), on 17<sup>th</sup> August, 2016.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you

Yours faithfully,  
**For Ganesha Ecosphere Ltd.**

  
**(Bharat Kumar Sajnani)**  
**Company Secretary-cum-Compliance Officer**

Encl.: As above

(including by way of transfer, sale, lease or otherwise) or creating third party interest or dealing with the Mortgaged Property in any manner except with specific prior written permission from Company. Be Informed that any contravention thereof shall be punishable with imprisonment upto a period of one year or with fine or with both.

For Indiabulls Housing Finance Ltd.  
Place : NOIDA (UP)/DELHI Authorized Officer



## GANESHA ECOSPHERE LTD.

CIN: L51109UP1987PLC009090

Regd. Office: Ralpur (Ranla), Kalpi Road, Distt. Kanpur Dehat (U.P.)

E-mail: ges@ganeshaecosphere.com, Website: www.ganeshaecosphere.com  
Tel. No. 0512-2555504-06, Mobile No.: +91 9198708383 Fax No. 0512-2555293

### NOTICE OF 27<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 27<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING of the Members of the Company will be held on Thursday, 8<sup>th</sup> September, 2016 at 1:00 P.M. at the Registered Office of the Company at Ralpur (Ranla), Kalpi Road, Distt. Kanpur Dehat.

Notice of the Meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 which inter alia comprises Audited Financial Statement for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2016, Auditors' and Directors' Report thereon, Management Discussion and Analysis Report and Corporate Governance Report has been sent to the members individually through electronic mode, who have registered email IDs with the Depository Participants/ Registrar and Transfer Agents and to other members in physical mode to their registered address.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules framed thereunder that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 2<sup>nd</sup> September, 2016 to Thursday, 8<sup>th</sup> September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and determining the eligibility of Members to receive dividend, if declared at the meeting.

In terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, applicable Secretarial Standards and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members for voting on the business as specified in Notice of the Meeting and the business may be transacted through e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

Members are Informed that:

- Notice of the Meeting along with detailed procedure of remote e-voting has been sent to all the members of the Company on 13<sup>th</sup> August, 2016.
- The remote e-voting period commences on 5<sup>th</sup> September, 2016 (10:00 A.M.) and ends on 7<sup>th</sup> September, 2016 (5:00 P.M.).
- Cut-off date: Thursday, 1<sup>st</sup> September, 2016.
- Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after 5<sup>th</sup> August, 2016 i.e. BENPOS date considered for dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 1<sup>st</sup> September, 2016, may obtain the login Id and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 7<sup>th</sup> September, 2016 (5:00 P.M.).
- The facility of voting through ballot paper shall be made available at the Meeting. Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the Meeting through ballot paper.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting, may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 1<sup>st</sup> September, 2016 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the annual general meeting.
- Notice of the Meeting and Annual Report is available on Company's website at [www.ganeshaecosphere.com](http://www.ganeshaecosphere.com) and shall also be available at the registered office as well as administrative office of the Company for inspection during office hours on all working days up to the date of the meeting. Notice of meeting is also available on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>
- In case of any queries regarding remote e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no. 1800-222-990. In case of any grievances connected with facility for remote e-voting, please contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, 4<sup>th</sup> floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower panel, Mumbai - 400013, Email: [rajivr@nsdl.co.in](mailto:rajivr@nsdl.co.in), Tel.: 022-24994200, 24994738.

For GANESHA ECOSPHERE LTD.

Sd/-

Place: Kanpur  
Date: 16.08.2016

(Bharat Kumar Sajnanil)  
Company Secretary and Compliance Officer

**NOTE: A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. Proxy In order to be effective must be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the time fixed for commencement of the Meeting.**

[eprocure.gov.in/eprocure/app](http://eprocure.gov.in/eprocure/app) Please check regularly the website for any changes/modification/amendment in the Tender Enquiry. This TI is being issued with no financial commitment and DGAR reserves the right to change or vary any part thereof at any stage. He also reserves the right to withdraw the TE, should it become necessary at any stage.

Those filling in the tender entries are advised to ensure that their tenders are complete in all respects, all documents have been filled in an all supporting documents are uploaded only in CPP Portal <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>. Incomplete tender enquiry is liable to be rejected.

"A profit making 100% export oriented hand knitting needle manufacturing unit in NCR SEZ since the year 2006 and having present investment of appx Rs. 7 Crs. is up for Sale/Transfer. Interested parties may please contact at [needleunitsale@gmail.com](mailto:needleunitsale@gmail.com)

**BAGRYS FINANCE PRIVATE LIMITED**  
Regd. Office: X-2, Hauz Khas, New Delhi- 110 016  
E-mail: [Bagrystfn@gmail.com](mailto:Bagrystfn@gmail.com)  
CIN: U 65921 DL 1995 PTC 065950  
Before the Hon'ble Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, New Delhi  
In the matter of the Companies Act, 2013, Section 13  
And in the matter of Bagryst Finance Private Limited  
A company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at X-2, Hauz Khas, New Delhi- 110 016

Applicant Company  
**PUBLIC NOTICE**

Notice is hereby given that an Application under section 13 of the Companies Act, 2013 read with Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014, and other applicable provisions, if any, is proposed to be filed with the Hon'ble Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, New Delhi, to obtain confirmation/approval for alteration of Clause II of the Memorandum of Association of Bagryst Finance Private Limited (the Company) for shifting of Registered Office of the Company from NCT of Delhi to State of Himachal Pradesh as approved by the Members by a Special Resolution passed in the Extra ordinary General Meeting held on 13<sup>th</sup> August, 2016.

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed alteration of the Memorandum of Association may, within 14 days from the date of publication of this notice, deliver or cause to be delivered or send by registered post, his/her objections supported by an affidavit, in original, stating therein the nature of interest and grounds of opposition to the Application, to the Office of the Hon'ble Regional Director, Northern Region, Ministry of Corporate Affairs, B-2 Wing, 2<sup>nd</sup> Floor Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110 003, and serve a copy of the objection to the Applicant Company at its Registered Office address mentioned above.

For Bagryst Finance Private Limited

Sd/-

Shyam Bagri

Director

Date: 16.08.2016  
Place: New Delhi

DIN: 00197577

**विजया बैंक**  
(सार्वजनिक बचत कायदा)  
**NOTICE**

**A. BORROWER'S  
GUARANTOR'S  
GUARANTOR'S  
GUARANTOR'S  
B. BORROWER'S  
GUARANTOR'S**

**Re: Financial as We Vijaya Bank has been returned for 03.08.2016 to (A) We Vijaya Bank, terms & condition the amount outstanding As security for the of Movable Property are specifically mentioned in the operation are been classified by No. 1 & B, No. 1 i Accordingly in the Security Interest Annexure 1) as per to Vijaya Bank will further interest thereon until payment of principal in terms of the pro ordinary course of Section 13(2) of the**

**BORROWER-**

Sl. No	Nature of facility
1.	CCM 712908111000

**BORROWER-**

Sl. No	Nature of facility
1.	VSOD 712907711000 Vehicle loan-L 712908411000

Total

Details of the m

Date - 16.08.2016

सूचना मिली थी, जब रिपोर्ट बुधवार को आयोगों। डी। से प्रस्त मरीजों का उपचार हैलट व निजी अस्पतालों में चल रहा है।

## नीदार का शव दो मोबाइल चोर गिरफ्तार

नहीं मिला। फैक्ट्री का गेट पीटने से कोई प्रतिक्रिया नहीं हुई। आशंका पर ममता बहलोरपुर के मिश्रा के पास पहुंची और उन्हें पूर्व प्रधान ने मामला गंभीर जानना दे दी। मौके पर पहुंची पुलिस बुलवाने का प्रयास करती रही लेकिन जब कोई जवाब नहीं मिला तो दो सिपाही बाइंडी वाल फादकर अंदर कूदे। सिपाहियों ने अंदर से दरवाजा खोला, जिसके बाद पुलिस अंदर पहुंची। पुलिस जब फैक्ट्री में बने एक कमरे में पहुंची तो वहां चौकीदार राजन का शव चारपाई पर पड़ा था। पुलिस ने मौके पर फॉरेंसिक टीम व ड्राग स्क्वाड को बुलाया। जामूसी कुरा फैक्ट्री का चक्कर काटकर पुलिस ने बताया कि शव करीब नौ आ और शरीर में कीड़े पड़ गये। शरीर पर कोई जाहिरा चोट नहीं है। वहीं पोस्टमार्टम रिपोर्ट में स्पष्ट न होने पर बिस्मा सुरक्षित रखा है।

कानपुर। नौबस्ता पुलिस ने दो मोबाइल चोरों को मुखबिर की सूचना पर मंगलवार सुबह गिरफ्तार कर जेल भेज दिया है। किदवई नगर चाई ब्लाक निवासी अमन पांडेय के घर से रविवार दोपहर दो मोबाइल चोरी हो गये थे। अमन ने थाने में तहरीर दी थी। पुलिस पीडित की तहरीर पर खानबीन कर रही थी, तभी मुखबिर ने सूचना दी कि अमन का मोबाइल घर से चोरी करने वाले चोर खाडेपुर के रहने वाले हैं। इस पर पुलिस ने खाडेपुर में रहने वाले अनिल व राजू को गिरफ्तार कर मोबाइल बरामद कर लिया। पूछताछ में दोनों ने बताया कि रविवार को अमन के घर के सामने सड़क बन रही थी और व दोनों वहां मजदूरी कर रहे थे, अमन का कमरा खुला देख वह लोग घुस गये और मेज पर रखे दोनो मोबाइल लेकर चम्पत हो गये थे।

## युवक की मौत

इसके वह जाग गया और नहा सोकर सोया। इस दौरान उसका हाथ बरामद करने के लिए बांधे गये तार से छूटने के कारण तार में कटेंट आ रहा था, कटेंट में मनोज डबा गया और मौके पर मौत हो गयी। थोड़ी देर बाद मनोज का शव सोकर उठी तो पति को जमीन पर देख उसके ब्रह्म उड़ गये। पत्नी की सूचना पर पहुंचे पड़ोसियों ने जानकारी पुलिस को दी। पुलिस ने बताया कि कटेंट की चपेट में युवक की मौत हुई थी।

## गया परिवार साफ किया

अस्पताल में उपचार चल रहा था। 15 अगस्त की शाम उमा ने दम तोड़ दिया। मोहन लाल पत्नी, बेटी और बेटे के साथ उमा की अंत्येष्टि के लिए गांव गये थे। मंगलवार दोपहर वह घर लौटे तो मुख्य द्वार का ताला टूटा था। मोहन लाल ने बताया कि चोर अंत्येष्टि में रखे एक लाख रुपये और छह लाख रुपये के गहने चोरी कर ले गये हैं।

मंगलवार रात आठ बजे मुखबिर की सूचना मिली थी, जिसमें बताया कि शरीर में कीड़े पड़ गये। शरीर पर कोई जाहिरा चोट नहीं है। वहीं पोस्टमार्टम रिपोर्ट में स्पष्ट न होने पर बिस्मा सुरक्षित रखा है।

किसी प्रकार रानी उसके चंगुल से छूटी और मदद के लिये शोर मचाया। रानी को शोर सुनकर पड़ोसी दौड़े। लोगों को आता देख मोबिन बताने पर जान से मारने की धमकी देकर भाग निकला। घर आयी रानी ने परिजनों को मामले की जानकारी दी। बेटी को थाने लेकर पहुंचे नसीम ने तहरीर दी। पीडित परिजनों की तहरीर पर पुलिस ने मोबिन के खिलाफ मुकदमा दर्ज कर उसे गिरफ्तार कर जेल भेज दिया है।

**गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड**  
 जी.आई.एन. : L51109UP1987PLC069090  
 पंजीकृत कार्यालय- रायपुर (राजिवा), कालपी रोड, जिला- कानपुर देहात (उ.प्र.)  
 ईमेल : gesl@ganeshaeosphere.com  
 वेबसाइट : www.ganeshaeosphere.com  
 फोन नं०- 0512-2555504-05, मो नं० - +91 9198709383 फैक्स नं० - 0512-2555293

### 27वीं वार्षिक सामान्य सभा, बुक यलोजर व ई वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 27वीं वार्षिक सामान्य सभा अपने पंजीकृत कार्यालय में गुरुवार 8 सितम्बर 2016 को अपराह्न 1.00 बजे से आयोजित की जायेगी। सभा में किये जाने वाले व्यवसायों का निर्दिष्ट कर बैठक की सूचना एवं कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें अंकित वित्तीय विवरण वर्ष 2015-16, स्वतंत्र ऑडिटर रिपोर्ट, निदेशक रिपोर्ट, कॉर्पोरेट गवर्नेंस रिपोर्ट, उपस्थिति पत्र व प्रॉक्सी फॉर्म शामिल हैं, कम्पनी के सदस्यों को व्यक्तिगत रूप से भेजी जा चुकी है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट [www.ganeshaeosphere.com](http://www.ganeshaeosphere.com) पर भी उपलब्ध है।

इसके अतिरिक्त सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अनुरूप आगामी वार्षिक सामान्य सभा में लाभांश की हकदारी, यदि घोषित की गयी तो, पर विचार करने के लिये सदस्यों का रजिस्टर तथा योग्य ट्रांसफर बुक्स 2 सितम्बर 2016 से 8 सितम्बर 2016 (दोनों दिन शामिल) तक बन्द रहेंगे। इसके अतिरिक्त कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के अनुरूप सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक मतदान के द्वारा मतदान की सुविधा कम्पनी के द्वारा सभी सदस्यों को उपलब्ध करायी जा रही है।

पुनः सूचित किया जाता है कि:

1. सभा की सूचना, रिपोर्ट ई-मतदान की विस्तृत कार्यप्रणाली के साथ कम्पनी के सभी सदस्यों को दिनांक 13 अगस्त 2016 को भेजी जा चुकी है।
2. ई-मतदान शुरू करने की तिथि तथा समय 5 सितम्बर 2016 (प्रातः 10 बजे)
3. ई-मतदान की अंतिम तिथि व समय 7 सितम्बर 2016 (सायंकाल 5 बजे)।
4. कट ऑफ तिथि गुरुवार 1 सितम्बर 2016
5. ऐसे व्यक्ति जो कि नोटिस के भेजे जाने के बाद कम्पनी के सदस्य बनते हैं वे रिमोट ई-वोटिंग के लिए [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर ई-मेल के द्वारा अपना यूजर आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
6. इलेक्ट्रॉनिक विधि से 7 सितम्बर 2016 को सायंकाल 5 बजे के बाद मतदान की अनुमति नहीं होगी।
7. बैठक में वोटिंग के लिए मतपत्र को माध्यम से सुविधा उपलब्ध होगी, ऐसे सदस्य जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग से पहले वोट नहीं दिया है वे बैठक में मतपत्र के माध्यम से अपने वोटिंग अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
8. ऐसे सदस्य जिन्होंने बैठक से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट कर दिया है, वे भी बैठक में उपस्थित हो सकते हैं किन्तु उन्हें पुनः वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
9. वह सदस्य जिनका नाम 1 सितम्बर 2016 (कट ऑफ तिथि) को कम्पनी के सदस्य रजिस्टर में दर्ज होगा वे इलेक्ट्रॉनिक मतदान तथा मतपत्र द्वारा बैठक में मतदान कर सकते हैं।
10. कंपनी की वार्षिक सामान्य सभा की सूचना लिंक [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) से भी डाउनलोड की जा सकती है।
11. ई-मतदान सम्बन्धी किसी भी जानकारी के लिये सदस्य <http://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड नाम पर उपलब्ध 'FAQ' तथा ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं अथवा टोल फ्री नं० 1800-222-9990 पर पुनरावृत्ति से सम्पर्क कर सकते हैं। ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी शिकायत पर निम्न से सम्पर्क करें: श्री राजीव रंजन, असिस्टेंट मैनेजर एनएसडीएल, चतुर्थ तल 'ए' विंग ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बयत मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई-400013 ई-मेल : [rajivr@nsdl.co.in](mailto:rajivr@nsdl.co.in) टेली : 022-24994200, 24994738

कृते गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड (भरत कुमार सजनाजी) कंपनी सचिव

स्थान- कानपुर  
 दिनांक: 16.08.2016  
 नोट- सदस्य जो कि सभा में उपस्थित होने व मतदान करने के लिये अधिकृत हैं, अपने स्थान पर सभा में उपस्थित होने व मतदान करने के लिये किसी प्रॉक्सी (proxy) को नियुक्त कर सकते हैं। प्रॉक्सी कम्पनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। प्रॉक्सी प्रभाव होने के लिये, सभा शुरू होने के निर्दिष्ट समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व कम्पनी को पंजीकृत कार्यालय में जमा की जानी चाहिये।

**कलाशी एंड्रयूड**  
**विज्ञापन**  
**द्वार लक्षणा**

Pearltelecom Pvt. खाली जमीन,  
 टन,प्लाट, खेत में 4वीं टावर लगाएँ  
 एडवांस 90,00,000, किराया 90,000  
 सैलरी 30,000 एजेंट आमंत्रित।  
 8130821585, 9821957380  
 0-1603399  
 Govt Approved 3G/4G टावर  
 सम्पूर्ण भारत में जमीन/ खेत पर लगाएँ  
 किराया 60,000+ एडवांस 90,00,000+  
 नौकरी सैलरी 20,000 पोखेबाजों से  
 सावधान # 09051050277,  
 08622961036  
 0-1603400

**लोन**  
 MAHINDRA FINANCE Government  
 Registered ब्याज 2% छूट 50%  
 मार्गशीर्ष, प्रोपर्टी, पर्सनल समस्त लोन 24  
 घंटे में घर बैठे प्राप्त 07039776682,  
 07039776692 HDPT1600011

**राष्ट्रीय सहारा**  
 में वर्गीकृत विज्ञापन प्रकाशन हेतु  
 सम्पर्क करें :-  
 फोन : 0512-3982131  
 मो. : 9984024777  
 मो. : 9936006511

Rastriya Sahara, KNP-17/8/16